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     W dniu 31 maja 2014 r. w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Toruniu odbyły się eliminacje
wojewódzkie XVIII Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego dla szkół
ponadgimnazjalnych. Do rywalizacji przystąpiły 4 drużyny.
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Oprócz części teoretycznej polegającej na rozwiązaniu dwóch testów sprawdzającego znajomość
przepisów ruchu drogowego i znajomość historii polskiej motoryzacji, zawodnicy musieli także wykonać
zadania praktyczne, tj. przygotować pojazd do jazdy, przejechać wyznaczony tor skuterem, przejechać
wyznaczony tor samochodem z zamocowanym na masce tzw. &bdquo;talerzem Stewarta&rdquo; oraz
wykazać się praktyczną wiedzą z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej ofiarom
wypadków drogowych. 

Najlepszymi okazali się w kolejności: 

   1. Zespół Szkół Samochodowych we Włocławku w składzie: Artur Szymański, Damian Szychulski, Adam
Miller
   2. Zespół Szkół Samochodowych w Toruniu w składzie: Paweł Celmer, Sebastian Gałązka, Mateusz
Bogusz
   3. Zespół Szkół Samochodowych w Bydgoszczy w składzie: Kamil Mądrzejewski, Jan Górec, Mateusz
Zgliński
   4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy w składzie: Marek
Kunkel, Dawid Cichański, Szymon Sieracki 

Wyłoniono także najlepszych zawodników. Okazali się nimi: 

     I  Damian Szychulski (ZSS we Włocławku)
    II  Artur Szymański (ZSS we Włocławku)
   III  Paweł Celmer (ZSS w Toruniu) 

  

   Wszystkie drużyny i najlepsi zawodnicy otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe ufundowane przez
Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego w Bydgoszczy, Toruniu i Włocławku oraz PZMot. Drużyny, które
zajęły trzy pierwsze miejsca oraz najlepsi zawodnicy indywidualni otrzymali również puchary ufundowane,
m.in. przez Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego,
Komendanta Wojewódzkiego Policji, Prezesa Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Motorowego w
Bydgoszczy oraz Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.
   Drużyna, która zajęła pierwsze miejsce reprezentować będzie nasze województwo w finale
ogólnopolskim, który odbędzie się w dniach 13-14 czerwca br. w Poznaniu. Życzymy powodzenia!
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